
Preistabelle

6 Panel Snapback Kappe
Material: 382g/m², 80% Polyacryl, 20% Wolle, multicam Farben: 239g/m², 98% Baumwolle, 2%
Elasthan
Style umfasst folgende Artikel: 6089M, 6089MC, 6089MT, grüne Schirmunterseite bei ein- und
zweifarbiger Kappe mit kontrastfarbigem Verschluss, Knopf, Luftlöcher und Schirm,
Schirmunterseite Ton-in-Ton bei black/black, heather grey/heather grey, dark grey/dark grey,
dark navy/dark navy und maroon/maroon, schwarze Schirmunterseite bei multicam Farben,
verstärkte Front, Snap-Verschluss, nicht waschen, nicht bügeln, nicht trocknergeeignet, nicht
chemisch reinigen
Grössen: onesize

Artikel-Nr JB0020.38673

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material Mischgewebe

Mat. Funktionen

Labels

Grössen

red/black heather
grey/black

natural natural/black royal/orange black/teal

dark
grey/dark

grey

heather
grey/heather

grey

heather
grey/royal

heather
grey/red

black/silver black/neon
yellow

black/neon
orange

black/red buck maroon/maroon heather
grey/maroon

heather
grey/navy

tan deep olive olive/black maroon/black purple/gold navy/red

navy/maroon red/red black/purple black/neon
pink

pale
midnight/navy

dark
navy/dark

navy

charcoal/black white black navy red heather grey

maroon black/black dark grey silver brown spruce

orange purple royal dark navy
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Ab 1

CHF 15.35

2

13.82

5

13.05

10

12.28

30

11.9

50

11.51

75

11.13

100

10.75

250

10.36

500

9.98

750

9.59

1000

9.21

Jim Bob AG · Fohlochstr. 5a · CH-8460 Marthalen · Tel. 052 305 4000 · info@jimbob.ch · www.jimbob.ch


	6 Panel Snapback Kappe
	Preistabelle


